




# Vekeplan for 7.trinn

veke 43

**Sosialt mål:** Eg held god orden.

Fag	Tema	Mål
Norsk	Forteljingar som fenger	Eg veit kva handlingsreferat, skildring og replikk er. Eg kan skilje mellom open og lukka slutt. Eg kan fleire ulike typar adverb.
Matte	Brøk	Eg kan finne likeverdige brøkar. Eg kan addere og subtrahere brøkar
Engelsk	Planet fotball	Eg kan attfortelje noko eg har lese ved hjelp av nøkkelord. Eg veit kva samansette verbuttrykk.

Til tysdag:	Til onsdag:	Til torsdag:	Til fredag:
<p><b>Engelsk:</b> Les teksten "Football with a twist" s. 42 og 43 høgt for nokon.</p> <p>Skriv nøkkelord til éin av tekstane du har lese.</p> <p>På skulen skal du kunne fortelje det viktigaste ved hjelp av nøkkelorda.</p> <p>Øv på <i>words to learn</i>:</p> <p><b>Nivå 1:</b> keen, players, back and forth, pitch, field, ropes</p> <p><b>Nivå 2:</b> slimy, keen on, hilarious, sideways, kick</p> <p><i>Sjå oversetting til norsk på baksida.</i></p> 	<p><b>Norsk:</b> Fyll ut trivselsskjema i lag med ein vaksen. Lever til lærar i morgon.</p> <p><b>Uteskule:</b> Gjer avtale heime om antal joggerundar rundt Andedammen. Hugs joggeklede og sko.</p>  	<p><b>Matte:</b> Gjer utdelt ark om brøk. Svar på arket.</p>	<p><b>Norsk:</b> Les forteljinga « Forsvunnen» på eige ark. Svar på spørsmåla som høyrer til på baksida.</p> <p>Har du hugsa å levere trivselsskjema?</p>

**Info:** NB: Neste veke startar foreldresamtalar for heile skulen. Sjå eiga innkalling.

Ver merksam på at det kan vere få parkeringsplassar tett ved skulen, så det kan vere lurt å planlegge parkering i god tid. Det vert ikkje leksehjelp tysdag 29.okt og tysdag 5.nov.

**NB:** På onsdag vert det sponsarløp til inntekt for TV-aksjonen, som i år går til barnekraftforeninga. Me håpar at føresette og/eller besteforeldre vil vere med å støtte aksjonen gjennom 7.trinn sitt løp. Elevane må då gjere eigne avtalar innan tysdag om sponsorsum per runde dei spring rundt Andedammen på ca.20 minutt. Håpar mange vil gjere ein ekstra god innsats ved dette løpet for å støtte ei god sak! Sponsorstøtta kan donerast via Spleis her: [spleis.no/leirvikskule2024](https://spleis.no/leirvikskule2024). Meir informasjon på Facebooksida til Leirvik skule.

## Words to learn:

English	Norwegian
<b>Nivå 1:</b>	
players	spelarar
back and forth	fram og tilbake
pitch	fotballbane
field	fotballbane/eng/åker
ropes	tau
<b>Nivå 2:</b>	
slimy	glatt, sleip (i denne teksten)
keen on	interessert i / glad i
hilarious	veldig morosamt
sideways	sidelengs
kick	spark

*Tips: Heng opp på veggen der du ser glosene!*

